Ibid. cap. 10.

23. Pœnam impositam ijs, qui contra eiusdem sanctæ Synodi, sub Paulo 3. Decretum, à Capitulo Episcopali, sede vacante, litteras dimissorias impetrant; ad illos, qui easdem litteras non à Capitulo, sed ab alijs quibusuis, in iurisdictione Episcopi loco Capituli, Sede vacante, succedentibus obtinerent, ab eadem Synodo, publicamus esse extensam. Concedentes autem dimissorias, contra formam decreti, ab officio & Beneficio per annum sint ipso iure suspensi.

*Sess. 7. De re-
form. ca. 10.*

24. Omnes qui ordinantur, quocunq; titulo ordinandi sunt, alicui Ecclesiæ statim ascribantur, vbi suis fungantur muneribus, nec incertis vagentur sedibus, & in proximi Ordinis susceptione, examinentur singuli, nū in ijs Ecclesijs quibus ascripti fuerint, suas functiones obierint.

*Conc. Tride.
sess. 23. ca. 16.
De reformat.
Concil. Chalcedon. ca. 6.*

25. Pridiè eius diei quo Ordines conferendi erunt, ordinator, vel eius nomine ac iussu, alius quisquam Sacerdos doctus ac grauis, ordinandos omnes ac singulos, simul congregatos, eorum admonerat, de quibus, illos Cōcil. prou. sub Herm. 5. habitū ca. 26. * & synodus Diceces. A^o 1551. sub Adol. 3. acta ca. 2. diligenter commonēdos esse voluit, præcepit. ac mādauit; planissimeq; exponat, omnes eos qui sacris Ordinibus initiandi sunt, solemne perpetuæ castitatis votum facere, ac Sacerdotes corporali iuramento se obstringere, quod Episcopo, ad cuius Parochiam ordinandi erunt, secundum iustitiam ac ministeriū suum, obediētes ac consentientes esse velint; i- deoq; se ipsos diligenter explorent, & excutiant, neq; ad suscipiēdos Ordines reuertantur, quin sentiāt & sperent, atq; ad eō coram Deo certissimè constituant; se Deo adiutore, perpetuò continere posse & velle, atq; obediētiā, quā iureiurando Episcopo suo promittent, se per gratiā Dei, omni mūdano timore postposito, præstituros & exhibituros, omniaq; mala forti cōstātīq; animo (prout Sacerdotes Dei altissimi decet) potius esse passuros, quā malo cōsensuros, & Spiritui sancto mēituros, confidāt.

† Vide supra
tit. eod. artic.
14. Cōc. Trid.
sess. 23. de re
form. ca. 24.
Stat. Sifr. ca.
9. p. 44. b.
Cōc. Tride.
ib. ca. 6. Boni
facius viij.
in 6. De Cle-
ricis coning.
ca. Clerici
qui vnicis.
cap. Quoni-
am de vita
& honestat.
Clem. lib. 3. in
Clem.

† 26. Et ne quis incaut^o peccet, ac cēsurarū Ecclesiasticarū vinculis, per Ordinis susceptionem se imprudens inuoluat, impedimēta, quæ à sacri Ordinis susceptione ordinādos, sacra præceptione prohibēt, eis recēseat, ac præsertim ipso iure, sine vlla exceptione suspēsos esse declarat, quicūq; vel regularis, vel secularis absq; speciali dispensatione Canonica antè legitimā etatē, vel absq; litteris dimissorijs sui ordinarij (si qui fortè alterius fuerint Dicecesis) vel per saltū ad aliquē ex sacris Ordinibus se fecerint promoueri; & si ea suspēsiōne durāte, sacris ministerijs se ingesserint, eo ipso irregulares factos esse.

27. Denūcient præterea omnibus, nullū fori priuilegio gaudere posse, nisi habitum & tonsurā deferat Clericalē.

28. Deniq; cum sub pena suspensionis & excōmunicatiōnis

* Parte 1.
Pag 346.
Synod. Dice-
cesan. sub A-
dol. 3. an. 1551
habita cap.
pag. 523. b. c.
d. 524. a. b.
Ca. vnicō De
voto & voti
redempt. in
6.

Vide Concil.
Tolet. 4. ca.
26. & Conc.
Igle. 11. ca. 10.

tionis à Sifrido præceptum sit, ne quis ad sacrum Ordine præficiendus Ordine suo suscepto recedere audeat, priusquam sacro Missæ officio absoluto, dataq; vltima benedictione, abeundi licentia facta sit: illudq; præceptum in omni ordinatione publicetur: huius etiam rei pridè ordinationis, ordinandos omnes præmonitos esse volumus, atq; ipso ordinationis die, factò silentio publicationem hanc, tam clara ac intelligibili voce fieri; vt nullus inexcusabilis esse queat.

29. Ipso autem ordinationis tempore, breui ac congrua oratione Episcopus singulos officij ac vocationis sue, rursus grauer admoneat, & ad exequenda illa, que sese facturos & præstituros, solemni professione ac Sacramento receperunt, quæq; à sacris Canonibus ipsis præcipiuntur, atq; ex disciplina Ecclesiastica facere singuli tenentur, eos animet, atq; confortet, vt memores eius quod scriptum est: *Sancti estote quoniam ego sanctus sum*: in quocunq; Ordine fuerint, conuersatione, sermone, & scientia, commissò sibi Dei populo præeant; & iuxta Apostoli vocem, nemini dent vllam offensionem, vt non vituperetur ministerium eorum, sed in omnibus exhibeant se, sicut ministros Dei; ne illud prophetæ dictum impleatur. *Sacerdotes Dei contaminant sancta, & reprobant legem.*

30. Illos quibus de Ecclesiasticis Beneficijs prouisum est, omnesq; Subdiaconos, Diaconos, ac Sacerdotes moneat, ad persoluendum pensum precum horarum Canoniarum, astrictos esse; & si id sine iusto ac legitimo impedimento neglexerint, præter peccatum mortale quod faciunt, Beneficiorum suorum fructus, pro rata omissionis officij & temporis, se suos non facere. iisdem porrò mandet, vt in precandi ritu, Ecclesiæ Cathedrali cui subiacent, sese conforment, doceatq; eos non satisfacere, qui alium ab illo legendi ritum seruant, his dumtaxat exceptis, qui sequuntur Breuiarium Romanum, iuxta ea quæ titulo de diuinis officijs, cap. De vniformitate

Stat. Siff. ca.
9. p. 44.

Synod. Dis-
ces. sub Ado.
3. an. 1551. ha.
ca 2. pag. 523.
d.

Leuit. 17.

2. Cor. 6.

Conc. Tride.
sess. 14. in pro-
uicio De re-
form.

Ezech. 22.

Vide supra
tit. De Cano-
nicis. art. Ad
horas pagina
210. 211.

mitate officij à nobis decreta sunt, & si quid præterea Spiritus sanctus suggesserit, corrigendum, admonendū, vel docendum, hoc eo diligentius & lubentius tum faciant, quo auditorum animi; professionis & sacri Ordinis nouitate; ad intelligendam & adimplendam voluntatem Dei sunt paratiores.

31. Ordinationes sacrorum Ordinum, statutis à iure temporibus, ac in Cathedrali Ecclesia, vocatis præsentibusq; ad id Ecclesiæ Canonicis, publicè celebrentur; si autem in alio Diœcesis loco, præsentem Clero loci, dignior quantum fieri poterit Ecclesia semper audeatur.

*Conc. Trid.
sess. 23. cap. 8.
De reform.
* Conc. Trid.
sess. 21. ca. 1.
Causa 1. qu.
per totam.*

32. * Quoniam ab Ecclesiastico ordine omnis auaritiæ suspicio abesse debet; nihil pro collatione quorumcunque Ordinum, etiam Clericalis tonsuræ; nec pro litteris dimissorijs; aut testimonialibus; nec pro sigillo, nec alia quacunq; de causa, etiam sponte oblatum, Episcopi & alij Ordinum collatores, aut eorum ministri quouis prætextu accipiant. Notarij, verò seu scribæ in Diœcesi Coloniensi, ex decreto Concilij Prouincialis sub Hermano Quinto habiti, vnum dumtaxat album accipiant, in alijs verò eiusdem Prouinciæ locis, sicubi non viget laudabilis consuetudo; nihil accipiendi, decimam tantum vnius aurei Rhenensis partem accipere possint.

*Concil. prou.
sub Herm. 5.
par. 1. ca. 28.*

*Stat. Henri.
Anno 1330.
edita. cap. 9.
pa. 102. d.
Supra tit. De
Decani ruralibus art.
Ne quis va-
gus. pa. 195.*

33. Ne quis fingat se esse in aliquo ordine, in quo non sit; singuli tam regulares quam sæculares Ordinis, quo initiati sunt, litteras, quæ formatae vulgò dicuntur, ab Ordinatore suo accipiant, aliàs vt in superioribus statuimus, ab ignotis non admittantur.